
Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 17 STARMAN JAKA LJUBLJANA 2002 2 0:20:23
2 34 TERPIN TINE GODOVIČ 2006 2 0:21:56
3 18 STARMAN GAL LJUBLJANA 2005 2 0:23:22
4 1 STEFANOVSKI ANDRAŽ BELSKO 2000 3 0:24:19
5 35 TERPIN EVA GODOVIČ 2008 1 0:26:02
6 4 MLAKAR DAŠA ČRNI VRH 2004 1 0:33:54
7 42 MISLEJ MARK BUKOVJE 2006 2 0:38:34
8 49 PREMRL GAŠPER BUKOVJE 2007 2 0:38:35
9 2 STEFANOVSKI KATJUŠA BELSKO 2004 1 0:38:36
10 53 ŠANTELJ MATEVŽ BELSKO 2005 2 0:39:17
11 48 PREMRL  DIANA BUKOVJE 2005 1 0:39:20
12 3 STEFANOVSKI DEJAN BELSKO 1974 3 0:39:33
13 50 PREMRL DAMIJAN BUKOVJE 1973 3 0:39:33
14 54 ŠANTELJ MIHA BELSKO 2008 2 0:44:41
15 51 KLEMENC KATJA BUKOVJE 1970 3 0:44:46

1. kategorija: deklice do 14 let
2. kategorija: dečki do 14 let
3. kategorija: ženske, moški od 14 let

C - gorska kolesa 7 km



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 2 STEFANOVSKI KATJUŠA BELSKO 2004 0:38:36
2 48 PREMRL  DIANA BUKOVJE 2005 0:39:20

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto čas
1 42 MISLEJ MARK BUKOVJE 2006 0:38:34
2 49 PREMRL GAŠPER BUKOVJE 2007 0:38:35
3 53 ŠANTELJ MATEVŽ BELSKO 2005 0:39:17
4 54 ŠANTELJ MIHA BELSKO 2008 0:44:41

2. kategorija: dečki do 14 let

1. kategorija: deklice do 14 let

POKAL PODGURA - 7 KM - DEČKI in DEKLICE



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 35 TERPIN EVA GODOVIČ 2008 0:26:02
2 4 MLAKAR DAŠA ČRNI VRH 2004 0:33:54
3 2 STEFANOVSKI KATJUŠA BELSKO 2004 0:38:36
4 48 PREMRL  DIANA BUKOVJE 2005 0:39:20

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 17 STARMAN JAKA LJUBLJANA 2002 0:20:23
2 34 TERPIN TINE GODOVIČ 2006 0:21:56
3 18 STARMAN GAL LJUBLJANA 2005 0:23:22
4 42 MISLEJ MARK BUKOVJE 2006 0:38:34
5 49 PREMRL GAŠPER BUKOVJE 2007 0:38:35
6 53 ŠANTELJ MATEVŽ BELSKO 2005 0:39:17
7 54 ŠANTELJ MIHA BELSKO 2008 0:44:41

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto čas
1 1 STEFANOVSKI ANDRAŽ BELSKO 2000 0:24:19
2 3 STEFANOVSKI DEJAN BELSKO 1974 0:39:33
3 50 PREMRL DAMIJAN BUKOVJE 1973 0:39:33
4 51 KLEMENC KATJA BUKOVJE 1970 0:44:46

3. kategorija: ženske, moški od 14 let

C - gorska kolesa 7 km

1. kategorija: deklice do 14 let

2. kategorija: dečki do 14 let



Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 STEFANOVSKI ANDRAŽ BELSKO 2000 3 0:24:19
4 MLAKAR DAŠA ČRNI VRH 2004 1 0:33:54
42 MISLEJ MARK BUKOVJE 2006 2 0:38:34
49 PREMRL GAŠPER BUKOVJE 2007 2 0:38:35
2 STEFANOVSKI KATJUŠA BELSKO 2004 1 0:38:36
53 ŠANTELJ MATEVŽ BELSKO 2005 2 0:39:17
48 PREMRL  DIANA BUKOVJE 2005 1 0:39:20
3 STEFANOVSKI DEJAN BELSKO 1974 3 0:39:33
50 PREMRL DAMIJAN BUKOVJE 1973 3 0:39:33
54 ŠANTELJ MIHA BELSKO 2008 2 0:44:41
51 KLEMENC KATJA BUKOVJE 1970 3 0:44:46



B - gorska kolesa 30 km
1. kategorija: deklice in ženske od 14 let...... Letnik 2001 in starejše

3. kategorija: moški od 35 do 49 let...... Letnik 1980 - 1966
4. kategorija: moški od 50 in starejši.... Letnik 1965 in starejši

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 16 STARMAN JAN LJUBLJANA 1976 3 1:33:02
2 7 MODIC MIRAN SEŽANA 1963 4 1:33:03
3 43 BROVČ PETER KOSTANJEVICA 1983 2 1:37:47
4 21 NAGODE LUCIJAN HOTEDRŠICA 1979 3 1:38:46
5 37 TERPIN DAVID GODOVIČ 1973 3 1:41:24
6 44 MARUŠIČ TILEN GORENJE 1984 2 1:41:43
7 6 PROSEN MATEJ VIPAVA 1992 2 1:50:43
8 32 REBEC ERIK GORENJE 1979 3 1:54:30
9 47 ŠEMROV UROŠ LOGATEC 1982 2 2:01:01
10 19 ŠMID MIRAN IDRIJA 1984 2 2:01:37
11 38 SMRDEL BOŠTJAN GODOVIČ 1975 3 2:01:38
12 36 SMRDEL MIHA GODOVIČ 2004 2 2:03:39
13 24 SVETLIČIČ LEO IDRIJA 1959 4 2:05:25
14 11 RAUTER MIRKO LJUTOMER 1961 4 2:07:21
15 20 KENDA BOŠTJAN IDRIJA 1975 3 2:10:38
16 15 ŠARKO PIJA POSTOJNA 1998 1 2:13:29
17 10 BAJC MARIJAN UNEC 1951 4 2:14:29
18 52 SMRDELJ BOŠTJAN POSTOJNA 1974 3 2:16:42
19 41 KATERN ANA STRMCA 1984 1 2:19:08
20 46 SIMČIČ TJAŠA GORENJE 2001 1 2:51:38
21 25 OTONIČAR JANEZ POSTOJNA 1948 4 ODSTOP

2. kategorija: moški od 14 do 34 let.....Letnik 2001 -1981



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 15 ŠARKO PIJA POSTOJNA 1998 2:13:29
2 41 KATERN ANA STRMCA 1984 2:19:08
3 46 SIMČIČ TJAŠA GORENJE 2001 2:51:38

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 43 BROVČ PETER KOSTANJEVICA 1983 1:37:47
2 44 MARUŠIČ TILEN GORENJE 1984 1:41:43
3 6 PROSEN MATEJ VIPAVA 1992 1:50:43
4 47 ŠEMROV UROŠ LOGATEC 1982 2:01:01
5 19 ŠMID MIRAN IDRIJA 1984 2:01:37
6 36 SMRDEL MIHA GODOVIČ 2004 2:03:39

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 16 STARMAN JAN LJUBLJANA 1976 1:33:02
2 21 NAGODE LUCIJAN HOTEDRŠICA 1979 1:38:46
3 37 TERPIN DAVID GODOVIČ 1973 1:41:24
4 32 REBEC ERIK GORENJE 1979 1:54:30
5 38 SMRDEL BOŠTJAN GODOVIČ 1975 2:01:38
6 20 KENDA BOŠTJAN IDRIJA 1975 2:10:38
7 52 SMRDELJ BOŠTJAN POSTOJNA 1974 2:16:42

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 7 MODIC MIRAN SEŽANA 1963 1:33:03
2 24 SVETLIČIČ LEO IDRIJA 1959 2:05:25
3 11 RAUTER MIRKO LJUTOMER 1961 2:07:21
4 10 BAJC MARIJAN UNEC 1951 2:14:29
5 25 OTONIČAR JANEZ POSTOJNA 1948 ODSTOP

B - gorska kolesa 30 km

2. kategorija: moški od 14 do 34 let
Letnik 2001 -1981

1. kategorija: deklice in ženske od 14 let
Letnik 2001 in starejše

3. kategorija: moški od 35 do 49 let
Letnik 1980 - 1966

4. kategorija: moški od 50 in starejši
Letnik 1965 in starejši



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 44 MARUŠIČ TILEN GORENJE 1984 2 1:41:43
2 32 REBEC ERIK GORENJE 1979 3 1:54:30
3 41 KATERN ANA STRMCA 1984 1 2:19:08
4 46 SIMČIČ TJAŠA GORENJE 2001 1 2:51:38

POKAL PODGURA - 30 KM -  MOŠKI in ŽENSKE



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 30 MUGERLI MATEJ CERKNICA 1981 2 2:17:10
2 29 TAVČAR LUKA ŽIRI 1992 2 2:19:40
3 13 BOLE MIRAN TRST 1987 2 2:26:55
4 33 GOVEKAR MATEVŽ GODOVIČ 2000 2 2:27:20
5 9 BOŠKIN ALEŠ IDRIJA 1976 3 2:32:41
6 8 URŠIČ BLAŽ MIREN 1992 2 2:33:51
7 31 VESEL PETER CERKNICA 1965 4 2:40:00

8 39 PAHOR SEBASTJAN KOSTANJEVICA 
NA KRASU 1981 2 2:40:07

9 22 HIRŠMAN GREGOR MARIBOR 1987 3 2:51:29
10 23 BOBEN ALEŠ TRBOVLJE 1962 4 2:56:48
11 26 MISLEJ MARKO BUKOVJE 1974 3 2:56:53
12 40 KATERN BORUT STRMCA 1982 2 3:00:20
13 14 POŽENEL JOŽE POSTOJNA 1980 3 3:19:17
14 45 GULJE ALEKSANDER POSTOJNA 1986 2 3:29:49
15 27 TRATNIK ANDREJ NOVA VAS 1980 3 3:30:44
16 28 PREMRU MIHA POSTOJNA 1992 2 3:56:10
17 5 ZUPANČIČ PETER KRESNICE 1996 2 DIS.
18 12 RAUTER SAMO LJUTOMER 1982 2 DIS.

A - gorska kolesa 50 km
1. kategorija: ženske od 20 let.....Letnik 1995 in starejše
2. kategorija: moški od 18 do 34 let...... Letnik 1997-1981
3. kategorija: moški od 35 do 49 let...... Letnik 1980 - 1966
4. kategorija: moški od 50 in starejši.... Letnik 1965 in starejši



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 30 MUGERLI MATEJ CERKNICA 1981 2:17:10
2 29 TAVČAR LUKA ŽIRI 1992 2:19:40
3 13 BOLE MIRAN TRST 1987 2:26:55
4 33 GOVEKAR MATEVŽ GODOVIČ 2000 2:27:20
5 8 URŠIČ BLAŽ MIREN 1992 2:33:51

6 39 PAHOR SEBASTJAN KOSTANJEVICA 
NA KRASU 1981 2:40:07

7 22 HIRŠMAN GREGOR MARIBOR 1987 2:51:29
8 40 KATERN BORUT STRMCA 1982 3:00:20
9 45 GULJE ALEKSANDER POSTOJNA 1986 3:29:49
10 28 PREMRU MIHA POSTOJNA 1992 3:56:10
11 5 ZUPANČIČ PETER KRESNICE 1996 DIS.
12 12 RAUTER SAMO LJUTOMER 1982 DIS.

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 9 BOŠKIN ALEŠ IDRIJA 1976 2:32:41
2 26 MISLEJ MARKO BUKOVJE 1974 2:56:53
3 14 POŽENEL JOŽE POSTOJNA 1980 3:19:17
4 27 TRATNIK ANDREJ NOVA VAS 1980 3:30:44

Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva čas

1 31 VESEL PETER CERKNICA 1965 2:40:00
2 23 BOBEN ALEŠ TRBOVLJE 1962 2:56:48

2. kategorija: moški od 18 do 34 let
 Letnik 1997-1981

3. kategorija: moški od 35 do 49 let
Letnik 1980 - 1966

4. kategorija: moški od 50 in starejši
Letnik 1965 in starejši

A - gorska kolesa 50 km



Mesto Št. Priimek in ime Kraj Leto 
rojstva kat. čas

1 26 MISLEJ MARKO BUKOVJE 1974 3 2:56:53
2 40 KATERN BORUT STRMCA 1982 2 3:00:20

POKAL PODGURA - 50 KM -  MOŠKI in ŽENSKE



NAJSTAREJŠI UDELEŽENEC BAJC MARIJAN 1951

NAJMLAJŠI UDELEŽENEC ŠANTELJ MIHA 1970

NAJSTAREJŠA UDELEŽENKA KLEMENC KATJA 2008

NAJMLAJŠA UDELEŽENKA TERPIN EVA 2008


